
ZARZĄDZENIE NR 029/2024 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia  16 kwietnia 2024  roku 

 
w sprawie projektów uchwał skierowanych do Rady Miejskiej w Nowym Warpnie. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023, poz.40 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam do rozpatrzenia w dniu  23 kwietnia 2024 roku na XXXVI sesję VIII kadencji 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie następujące projekty uchwał: 

 

1. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie  zmiany uchwały nr XXXIV/290/2023 Rady 
Miejskiej  w Nowym Warpnie z dnia  14 grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia  
budżetu Gminy Nowe Warpno  na rok 2024. 

2.  W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie   wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy 
Nowe Warpno  oraz określenia  sezonu kąpielowego. 

3. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowe Warpno. 

4. W sprawie podjęcia uchwały  w  sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 
na okres 5 lat. 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


